
Trova il negozio più vicino a te su aldi.it 
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 150 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

SPENDI MENO! SPENDI MENO!

DISCOUNT

DA LUNEDÌ 02.01 AL 08.01DA LUNEDÌ 30.01 AL 05.02

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.

Sigillo rilasciato da Altroconsumo Edizioni 
srl, sulla base dei risultati di una rilevazione 
prezzi indipendente, dietro pagamento di una 
licenza temporanea.

Sigillo rilasciato a titolo oneroso, dietro 
pagamento di una licenza temporanea.

...da  Aldi,
dove se no?

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER TUTTI I NEGOZI. GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. 

Salsiccia 
Napoli
80 g

 a confezione

1,19

€ 11,13/kg-25%
0,89

129,00 
 

pezzi disponibili 1.200 

Smart TV LED 
HD P1E 32"  

Prosciutto cotto Alta Qualità
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

pezzi disponibili 50.000

Cabernet 
Sauvignon 
IGT Rubicone
1,5 l

a bottiglia

2,79

€ 1,33/litro-28%
1,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

DA GIOVEDÌ 02.02 A SABATO 11.02

SOTTO
COSTO 



PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA SELEZIONATI. 
CONSULTA L’ELENCO SUL SITO WWW.ALDI.IT NELLA SEZIONE “OFFERTE SETTIMANALI”, SOTTOSEZIONE “SFOGLIA IL VOLANTINO ALDI”. 

OFFERTE IMPERDIBILI 

Spinaci 500 g

Carciofo romanesco a mazzo
min. 500 g

Patate di Bologna DOP 1,5 kg

Arance Navel 2 kg

Funghi champignon 
a fette 300 g

a confezione

2,49

€ 1,20/kg -28% 

1,79 

Misticanza 125 g

a mazzo

1,99

-25% 

1,49 a confezione

1,99

€ 4,30/kg-35% 

1,29 

a confezione

0,99

€ 6,00/kg-24% 

0,75 
a confezione

2,99

€ 1,00/kg-33% 

1,99
a confezione

1,99

€ 2,58/kg-35% 

1,29

Pomodoro 
Piccadilly 500 g

Cavolfiori Mele Fuji IGP Zucchine

a confezione

1,79

€ 1,98/kg-44% 

0,99
al kg

1,49

-33% 

0,99
al kg

1,69

-41% 

0,99
al kg

1,99

-35% 

1,29
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2KG

LUNEDÌ 30.01 – DOMENICA 05.02
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

Carpaccio di bovino
150 g

Costine
700 g

Fritto misto di pesce
250 g

a confezione

4,69

€ 15,16/kg-19%
3,79

Involtini di vitello
250 g

a confezione

2,99
€ 11,96/kg

Ritagli di pollo

Salamella senza pelle
260 g

a confezione

2,39

€ 7,65/kg-16%
1,99

a confezione

5,19

€ 6,41/kg-13%
4,49

a confezione

2,99

€ 16,60/kg-16%
2,49

al kg

1,79
 

Hamburger di equino
2 x 100 g

a confezione

2,69

€ 10,95/kg-18%
2,19

Filetto di baccalà
300 g

a confezione

5,99
€ 19,97/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 3



LUNEDÌ 30.01 – DOMENICA 05.02

SPENDI MENO! SPENDI MENO!

Baguette/
Mini Baguette
6 pezzi/2 pezzi
300 g

Bresaola di tacchino
solo 2% di grassi
90 g

Burger vegani  
ai broccoli
160 g

a confezione

1,79

€ 8,06/kg-27%
1,29

Ricciolini al sesamo/ 
Ciabattine
250 g

Snack al latte
cacao/miele
6 x 30/28 g

Tigelle
200 g

al pezzo

1,69

€ 5,95/kg-29%
1,19

a confezione

0,99

€ 2,30/kg-30%
0,69

a confezione

1,39

€ 3,96/kg-28%
0,99

a confezione

2,39

€ 19,89/kg-25%
1,79

Gorgonzola DOP  
al cucchiaio
200 g

a confezione

3,19

€ 13,45/kg-15%
2,69

Salsiccia 
Napoli
piccante
80 g

a confezione

1,19

€ 11,13/kg-25%
0,89

al pezzo

1,49

€ 6,61/7,08/kg-20%
1,19

Cacciucco  
alla livornese
310 g

al pezzo

2,99

€ 7,39/kg-23%
2,29

Scamorza bianca
300 g

al pezzo

2,59

€ 7,30/kg-15%
2,19
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SPENDI MENO! SPENDI MENO! 

Antipasti Mix
• peperoni grigliati
• zucchine grigliate 
• carciofi grigliati
280 g

a vasetto

1,89

€ 4,96/kg-26%
1,39

Croissant ai frutti rossi  
senza zuccheri aggiunti
300 g

a confezione

1,79

€ 4,97/kg-16%
1,49

Pasta Disney BIO
gusti vari
300 g

Farro
400 g

al pezzo

1,99

€ 3,98/kg-20%
1,59

Funghi porcini secchi
30 g

a confezione

1,69

€ 43,00/kg-23%
1,29

Patatine pepe rosa e lime
120 g

a confezione

0,99

€ 6,58/kg-20%
0,79

Pesto cremoso
verde/rosso
190 g

a vasetto

1,39

€ 6,26/kg-14%
1,19

Strudelini
gusti vari
200 g

a confezione

1,49

€ 3,30/kg-33%
0,99

a confezione

1,35

€ 4,95/kg-26%
0,99

Filetti di alici  
del Mar Cantabrico
70 g

al pezzo

2,79

€ 28,43/kg-28%
1,99

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 5



Aranciata
con arance italiane
1,5 l

Birra Rossa
5,4% vol.
3 x 330 ml

a confezione

2,19

€ 1,91/litro-13%
1,89

Cabernet 
Sauvignon 
IGT Rubicone
colore rosso intenso  
con riflessi granati, all’olfatto  
è elegante e ampio
1,5 l

a bottiglia

2,79

€ 1,33/litro-28%
1,99

Contorno di  
verdure grigliate
450 g

a confezione

1,79

€ 3,31/kg-16%
1,49

Crocchette 
di patate
600 g

a confezione

1,59

€ 1,98/kg-25%
1,19

Doccia shampoo 2 in 1 per uomo
disponibile in diverse varianti
300 ml

al pezzo

0,99

€ 2,30/litro-30%
0,69

Sacco extraforte nero
10 sacchetti

a confezione

1,99

 -25%
1,49

Tagliatelle ai funghi
550 g

a confezione

2,59

€ 3,44/kg-27%
1,89

Snack ripieni per gatti
gusti vari
70 g

a confezione

0,99

€ 11,29/kg-20%
0,79

a bottiglia

0,79

€ 0,37/litro-30%
0,55

LUNEDÌ 30.01 – DOMENICA 05.02

SPENDI MENO! SPENDI MENO!
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articolo manuale 

ANCORA ANCORA 

CONVENIENTE CONVENIENTE 
PIÙ  PIÙ 

DELLA FRUTTA
SECCA AL 

BENESSERE
TUTTO IL

Noci Pecan
200 g

a confezione

4,49

€ 15,95/kg-28%
3,19

Frutta morbida
gusti vari
250 g

a confezione

2,49

€ 7,96 kg-20%
1,99

Mandorle pelate
100 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

Pinoli sgusciati
40 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,69
€ 9,23/100 g 

Frutta secca sfusa

dal nostro assortimento

al kg

13,90
 

Anacardi senza sale
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 19,95/kg

Arachidi
400 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 4,98/kg

Frutta secca esotica
sfusa

dal nostro assortimento

al kg

13,90
 

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
 € 7,48/kg

Noci in guscio
400 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 7



Tiramisù 
Maxi Cup
125 g

a confezione

1,99
€ 15,92/kg

Grisbì 
Baci Perugina
112 g

a confezione

1,49
€ 13,30/kg

Love Pasta
500 g

a confezione

1,79
 € 3,58/kg

Donut San Valentino
51 g

al pezzo

0,59
€ 11,57/kg

Chamallow Hearts/
Tagada
175 g

Amore e Passione
100 g

Party Box
Love Edition
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

a confezione

0,99
€ 5,66/kg

DA ALDI, DOVE SE NO? 

SAN VALENTINO  
CON AMORE AL 

Bijou
200 g

a confezione

4,49
€ 22,45/kg

a confezione

8,49
€ 84,90/kg€ 84,90/kg

DA LUNEDÌ 30.01
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Asolo Prosecco 
Superiore DOCG 
Spumante 
Extra Dry
750 ml

a bottiglia

4,99
€ 6,65/litro

Blanc de Blancs 
Spumante
750 ml

a bottiglia

2,49
€ 3,32/litro

Dessert gelato
vaniglia con cuore di albicocca 
4 pezzi
375 g

a confezione

2,99
€ 7,97/kg

Revitalift Laser x3
crema viso anti-age
15 ml

al pezzo

3,99
€ 26,60/100 ml

Maschera viso/ 
Patch contorno occhi
maschera in tessuto,  
disponibili in diverse varianti
1 pezzo

Profumi
assortiti
100 ml

al pezzo

2,99
al pezzo

1,99

a confezione

2,29
€ 12,72/kg

Gelato in bicchieri
gusti vari
2 pezzi 
180 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 9



SENZA LATTOSIO 

SENZA LATTOSIO 

SENZA GLUTINE 

Triangolini al 
riso venere
60 g

a confezione

0,99
€ 1,65/100 g

Latte a lunga 
conservazione
senza lattosio
1,5% di grassi
1 l

a confezione

1,09
 

Piadina sfogliata 
senza glutine
200 g

a confezione

2,29
€ 11,45/kg

Farina di riso
500 g

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

senza lattosio e senza glutine
DA ALDI LA BUONA SPESA
senza lattosio e senza glutine

La nostra vasta gamma di prodotti soddisfa ogni tipo di esigenza 
alimentare, anche quelle più particolari. Per noi tutti i regimi 
alimentari sono importanti. Per questo motivo abbiamo creato 
la linea Enjoy Free perfetta per tutti quei clienti intolleranti a 
glutine o lattosio!
Da ALDI rendiamo facile la buona spesa per tutti e senza rinunce!!!

Scopri di più sulla nostra linea Enjoy Free su oggiperdomani.it consapevole
Vivi

Mezzi rigatoni  
di avena BIO
340 g

al pezzo

2,49
€ 7,32/kg

Panetti  
senza glutine
al grano saraceno
100 g

Primo sale 
senza lattosio
200 g

al pezzo

1,39
€ 13,90/kg

al pezzo

1,79
€ 8,95/kg

DA LUNEDÌ 30.01
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Tortine senza glutine  
con gocce di cioccolato
252 g

Nocciolata BIO  
senza latte
650 g

a vasetto

6,99
€ 10,75/kg

Yogurt alla
frutta senza lattosio
0,1% grassi
8 x 125 g

a confezione

2,49
€ 2,49/kg

Frollini senza lattosio 
con gocce di cioccolato
350 g

a confezione

2,29
€ 6,54/kg

Spremuta di frutta
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
500 ml

a confezione

1,59
€ 3,18/litro

Ceci in vaso
570 g

a vasetto

1,29
€ 3,49/kg 

peso sgocc.

a confezione

2,29
€ 9,09/kg

Pinsa Margherita senza 
glutine e senza lattosio
250 g

a confezione

3,19
€ 12,76/kg

Barrette Be-Kind
gusti vari
3 x 30 g

a confezione

2,59
€ 28,78/kg

Bevande 
vegetali
1 l

al pezzo

2,19

Dessert senza glutine
cheesecake mango/sacher
100/90 g

al pezzo

2,49
€ 24,90/27,67/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



HiPro Bianco
0% grassi
senza zuccheri aggiunti
480 g

a confezione

2,39
€ 4,98/kg

Con la nostra vasta gamma di articoli per lo sport 
e il fitness, puoi sempre provare qualcosa di nuovo 
durante i tuoi allenamenti!

Buone abitudini alimentari e un regolare esercizio 
fisico sono molto importanti per la nostra salute! 

Scopri di più sulla nostra linea per il benessere  
su oggiperdomani.it

consapevole
Vivi

Pane proteico  
di segale
375 g

a confezione

2,79
€ 7,44/kg

Salmone affumicato a caldo
al naturale/al pepe
125 g

a confezione

3,29
€ 26,32/kg

Acqua naturale
6 x 1 l

a confezione

1,69
€ 0,28/litro 

CON ALDI
ti tieni in forma

Barretta proteica
Low sugar, 31% di proteine
35 g

al pezzo 

1,19
€ 34,00/kg

DA LUNEDÌ 30.01
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PERDERE
DA NON

Gocciole 
Coconut
320 g

a confezione

2,69
€ 8,41/kg

Set lavapavimenti Revolution
1 set

al set

19,99
 

Riso e quinoa con verdure
con spinaci, patate e carciofi
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

Banane ricoperte di cioccolato
600 g

a confezione

3,49
€ 5,82/kg

Profumatore per ambienti
• freschezza di Capri
• agrumi freschi
• lavanda naturale
1 pezzo

al pezzo

2,79
 

Power Caps
classico
34 pezzi

a confezione

7,99
€ 0,24/pezzo

Snick Snack 
Protein Chips
65 g

a confezione

1,49
€ 22,92/kg

Bevanda BCAA
arancia e maracuja/ limone e lime
• con aminoacidi essenziali
• senza anidride carbonica
• senza coloranti ed edulcoranti
• senza zuccheri aggiunti 
250 ml

a lattina

1,49
€ 5,96/kg

Scrancy 
multipack
gusti vari
210 g

a confezione

1,39
€ 6,62/kg

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.02 A SABATO 11.02

Prosciutto cotto Alta Qualità
solo 3% di grassi
2 x 100 g

1,69
€ 8,45/kg

pezzi disponibili 50.000

Gran Biraghi grattugiato  
250 g 

Formaggio duro Quattrocento Latte UHT parz. scremato
1 l 

Mortadella 
Bologna IGP 
150 g 

2,99 
 € 11,96/kg 

pezzi disponibili 15.000 

8,79 
 

pezzi disponibili 16.000 

0,89 
 

pezzi disponibili 180.000 

a confezione 

1,69

 € 7,27/kg-35% 

1,09 

pezzi disponibili 41.000 

 • I
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E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

2,49 
 € 1,56/kg 

pezzi disponibili 30.000 

Polpa
4 x 400 g

Cotoletta sottile
di pollo 
600 g

2,99
€ 4,98/kg

pezzi disponibili 19.000

Olio EVO Originale
750 ml 

Spaghetti
1 kg

3,89 
€ 5,19/litro

pezzi disponibili 45.000 

a confezione 

1,25

-20% 

0,99 

pezzi disponibili 74.000 

al kg 

14



Nutella
1 kg

pezzi disponibili 34.000

5,49
 

Tonno in olio di oliva
6 x 70 g 

Crema e Gusto classico
4 x 250 g

Pizza margherita  
26x38 Gran Pacco
2 pezzi 
970 g

3,49 
 € 8,31/kg 

pezzi disponibili 43.000 

4,49 
 € 4,63/kg 

pezzi disponibili 12.500 

6,99
 

pezzi disponibili 23.000 

Frollini con granelli di zucchero
700 g

a confezione

1,99 

€ 1,70/kg -40% 

1,19 

pezzi disponibili 25.000  

@ALDI: i pezzi disponibili sono 31000 o 25000? 
ci sono FB diversi

Succo di frutta 
pesca/pera/ACE  
1 l 

0,99 
 

pezzi disponibili 46.000

2,99 
€ 1,51/litro

pezzi disponibili 22.000

Birra  
6 x 330 ml 

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.02 A SABATO 11.02
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.02 A SABATO 11.02

119,00 
 

pezzi disponibili 650

7,49
€ 3,96/litro

pezzi disponibili 10.000

2,49 
 

pezzi disponibili 22.000 

119,00 
 

pezzi disponibili 560

Mini frigorifero  
• capacità: 88 l
• modello verticale
• illuminazione interna
• 2 ripiani in vetro regolabili in altezza
• dimensioni: 85 x 48 x 45 cm (h x l x p)
• peso: 21 kg

Gel per lavastoviglie 
Tutto in 1
3 x 35 lavaggi
3 x 630 ml 

Mini freezer  
• modello verticale, capacità: 60 l
• capacità di congelamento: 2,8 kg/24 ore
• tempo di conservazione dei cibi  

in caso di guasto: 7,5 ore
• dimensioni: 85 x 48 x 45 cm (h x l x p)
• peso: 23 kg

Carta igienica  
10 x 200 strappi
3 veli 

a confezione

3,49

-14% 

2,99 

pezzi disponibili 45.000  

Detersivo  
liquido Marsiglia
46 lavaggi 
3 l

pezzi disponibili 12.500  

al pezzo

3,69

€ 0,80/litro-35%
2,39

Rotolo cucina
4 rotoli compatti
4 x 100 strappi

16



129,00 
 

pezzi disponibili 1.200 

199,00 
 

pezzi disponibili 560

29,99 
 

pezzi disponibili 3.700

49,99 
 

pezzi disponibili 1.200

Smart TV LED HD P1E 32"  
• modello: ELA470EU
• risoluzione schermo: 1366 x 768 px
• 2 x HDMI, 2 x USB, 1 x Ethernet, Bluetooth 5.0
• dimensioni: 729,1 x 179,5 x 478,8 mm 

Lavatrice  
• capienza: 6 kg
• velocità massima della centrifuga: 1000 giri/min
• 15 programmi
• sistema di sicurezza per bambini
• dimensioni: 85,0 x 59,5 x 46,0 cm (h x l x p) 
• peso: ca. 55 kg

Friggitrice ad aria calda  
• temperatura regolabile  

da ca. 80 a 200° C, a intervalli di 5° C
• con pannello di controllo digitale e  

8 programmi preimpostati
• capacità del cestello: 2,6 l
• cestello lavabile in lavastoviglie

Forno a microonde  
• potenza: 700 W
• 6 livelli di potenza
• funzione di scongelamento inclusa
• capienza: 17 l

SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 02.02 A SABATO 11.02
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Costruzioni
• perfette per chi ama creare e costruire, 

con componenti e mattoncini speciali
• combinabili con i mattoncini 

più diffusi in commercio
• vari temi disponibili (vigili del fuoco, ruspa, 

furgone della polizia, etc.)

Piste in legno
dai 18 mesi o 3 anni in su, a 
scelta tra:

•  aeroporto: 43 pezzi
•  la mia prima 

ferrovia: 37 pezzi

a confezione

29,99

Giochi da tavolo  
per bambini e famiglie
• vari giochi disponibili
• dai 3 anni in su

GIOCA E DISEGNA AL
a confezione

8,99

a confezione

14,99

Tavoletta grafica
• con pennino per scrivere e disegnare 

e tasto per cancellare 
• display a 3 colori da 11"
• batterie incluse
• dai 2 anni in su

al pezzo

7,99

Accessori in legno  
per cucina e officina
vari set disponibili, ad es. kit per insalata, set 
per frigorifero, accessori per il gelato, etc.

a confezione

7,99

Pasta modellabile glitterata
• include 6 vasetti e 2 formine
• dai 3 anni in su

a confezione

7,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Accessori per la spesa
• per l‘apprendimento di importanti 

abilità intellettive (contare. pesare, etc.)
• con tante componenti
• dai 3 anni in su
• a scelta tra cassa e bilancia 

a confezione

12,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

Tela bianca
100% cotone non sbiancato, con tripla 
apprettatura, disponibile nei formati:
• 58 x 58 cm
• 58 x 75 cm
• 58 x 25 cm, confezione da 2

al pezzo

4,99

Il marchio della gestione
forestale responsabile 
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Colori assortiti
colori acrilici: pastello o 
metallizzati, 4 x 100 ml

Album da colorare  
con adesivi
 555 adesivi con PAW Patrol, Peppa Pig e Sam 
il Pompiere, istruzioni incluse per realizzare 
lavoretti creativi e avvincenti enigmi da risolvere

Carta naturale/ 
Cartoncini colorati
• carta naturale: formato grande DIN A3  

(34 x 48 cm), 28 fogli
• cartoncini colorati: formato grande DIN A3  

(34 x 48 cm), 14 cartoncini

al pezzo

2,99
 

Correttore roller
lunghezza del nastro: 12 mm, 
larghezza del nastro: 5 mm,  
non necessita di asciugatura,  
per correzioni immediate e precise
3 pezzi

Pennarelli indelebili
asciugatura rapida, ottima resistenza 
alla luce, tratto indelebile,  
punta conica o tonda
6 pezzi

a confezione

2,49
 

Penne roller 
cancellabili
con gomma integrata
4 pezzi

Blocco da disegno
assortito

al pezzo

2,49
 

Aerografo con 
accessori per bambini
set composto da:
• 1 aerografo
• 6 stencil
• 12 pennarelli

al set

14,99
 

a confezione

1,99
 

Adesivi, 
confezione XL

al set

4,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

4,99
 

Quaderno A5
con copertina flessibile in PP riciclato al 100% 
con 2 quaderni, 40 fogli a righe e 40 a quadretti 
ciascuno, quaderni estraibili e intercambiabili

al pezzo

2,99
 

a confezione

2,49
 

al set

5,99
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Tuta per bambini
taglie: 110-152

Boxer/Slip per bambini
6/7 pezzi, taglie: 122-152

a confezione

9,99
 

Calze per bambini
taglie: 98-146
3 paia

a confezione

6,99
 

Calzini antiscivolo 
per bambini
misure: 19-38

a confezione

2,99
 

J16043-G6

Scarpe sportive 
per bambini
misure: 30-37

al paio

14,99
 

Tuta intera per bambini
taglie: 74 - 116

a confezione

9,99
 

a confezione

14,99
 

Felpa per bambini
taglie: 86-128

al pezzo

9,99
 

al set

12,99
 

Tuta per bambini
taglie: 92-116

CRESCI
CON STILE
AL

DA LUNEDÌ 30.01
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Maglia sportiva  
per uomo e donna
taglie donna: S-L
taglie uomo: M-XL

al pezzo

14,99
 

Borsa/zaino  
per l'attività sportiva
in robusto poliestere, diversi formati disponibili, 
con ampio scomparto principale, svariate tasche 
aggiuntive e manici per il trasporto, alcune 
varianti dotate di tracolla rimovibile

al pezzo

14,99
 

Zaino da trekking
• scomparto principale munito di zip, pratico 

e capiente
• spallacci imbottiti e fascia toracica regolabili
• applicazioni rifrangenti aggiuntive
• capienza: 20 l o 30 l

al pezzo

14,99
 

@ALDI: in attesa di scontorno 

Scala domestica  
a 4 gradini 
• piano di appoggio robusto e antiscivolo
• dimensioni della struttura (da aperta):  

1455 x 445 x 835 mm
• portata massima: 150 kg

al pezzo

49,99
 

Supporto a parete  
per TV LWHD-6346
adatto ai principali modelli di TV con 
dimensioni tra 94 e 186 cm (37"-80")

al pezzo

29,99
 

Trapano a percussione 
premium a batteria, 40 V
• con luce a LED integrata
• 60 Nm
• 0-500 giri/min e 0-1800 giri/min
• 0-8000 impulsi/min e 0-28800 impulsi/min
batterie/caricabatterie non inclusi. 
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

59,99
 

M
A
X

Torcia a batteria, 20 V
• indicata esclusivamente per gli 

ambienti interni
• luce orientabile
• dimmerabile in continuo
batterie/caricabatterie non inclusi.

al pezzo

19,99
 

Traforo oscillante
• profondità di taglio max: 50/405 mm
• lunghezza lama: 134 mm
• 550-1500 giri/min
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

99,99
 

DA GIOVEDÌ 02.02
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Organizer in tessuto
a scelta tra:
• box richiudibile con 6 scomparti
• contenitore sottoletto, 2 pezzi
• custodia per abiti, 2 pezzi

al pezzo

4,99

Set di asciugamani
100% cotone
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamano viso, confezione da 2: 

dimensioni 50 x 100 cm

al pezzo/a conf.

7,99

Parure copripiumino  
in flanella per bambini
• 100% cotone
• dimensioni: federa 50 x 80 cm, 

fodera del piumino 140 x 200 cm

al set

24,99

  60 °

Sgabello 
da bar
• altezza della seduta: 

58-79 cm
• superficie della 

seduta: 40 x 48,5 cm
• basamento: Ø 45 cm

  60 °

Stendibiancheria verticale
• con ruote bloccabili
• portata massima: ca. 15 kg

al pezzo

24,99

Accappatoio per 
uomo e donna
taglie: 36 - 56

al pezzo

17,99

Felpa invernale sportiva per uomo e donna
taglie donna: 40-50, taglie uomo: 48-56

al pezzo

15,99
al pezzo

49,99

IL COMFORT È 
DI CASA AL

DA GIOVEDÌ 02.02
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Colonna doccia
• barra in acciaio inossidabile
• supporto per doccetta regolabile in altezza
• ugelli anticalcare
• tubo flessibile da 150 cm e tubo di 

collegamento da 50 cm
• montaggio a parete mediante  

incollaggio o foratura

@ALDI: in attesa di articolo 
815270 Duschhocker

Sgabello da doccia-Duschhocker 
confermato (era immagazzinato) 

telaio in alluminio leggero, seduta 
provvista di fori per lo scolo dell’ac-

qua
modello a 4 gambe:

altezza regolabile da 34 a 52 cm
portata massima 150 kg

modello a 3 gambe:
altezza regolabile da 44 a 59 cm

portata massima 130 kg
wt 02.02.23
VKP 29,99

3 anni di garanzia

Anthurium
in vaso di ceramica 
da 12 cm

Pianta verde  
depura-ambiente
in vaso da 14 cm, diverse varietà disponibili

Pattumiera da bagno con 
coperchio in bambù
diversi modelli disponibili

al pezzo

12,99
 

al vaso

5,99
 

al vaso

3,99
 

Valigetta per il make-up con ring light
• 3 modalità di illuminazione: bianco, giallo caldo e bianco caldo
• specchio classico 1x, senza ingrandimento
• sensore per la regolazione della luminosità
• con 4 batterie AAA

al pezzo

39,99
 

Sgabello da doccia
• telaio in alluminio leggero,  

seduta provvista di fori per lo scolo dell’acqua
• modello a 4 gambe: altezza regolabile da 34 a 

52 cm, portata massima 150 kg
• modello a 3 gambe: altezza regolabile da 44 a 

59 cm, portata massima 130 kg

al pezzo

29,99
 

Scopino  
da bagno
• set composto da scopino e portascopino
• vari modelli disponibili, di cui alcuni 

includono la spazzola per bordi

al set

3,99
 

al pezzo

39,99
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Trova il negozio più vicino a te su aldi.it 
e resta aggiornato su tutte le novità.

OLTRE 150 NEGOZI ALDI
APERTI IN ITALIA

VENERDÌ 03.02 – DOMENICA 05.02

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno 
valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo 
errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto 
di quantitativi a uso familiare. 
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della 
sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire 
del servizio “Resi e Rimborsi” e le informazioni sulle singole Garanzie 
Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la 

sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore 
offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

Amaretti
200 g

a confezione

1,19

€ 4,45/kg-25%
0,89

Panini per hamburger/hot dog
300/250 g

a confezione

1,05

€ 2,30/2,76/kg-34%
0,69

Polpettone con speck e formaggio
di tacchino, pollo e suino
700 g

Panzerottini
pomodoro mozzarella
16 pezzi
450 g

a confezione

2,29

€ 3,31/kg-34%
1,49

Mele Dolcevita 900 g 

Fontal
400 g

a confezione

1,99

€ 1,44/kg -35% 

1,29 

al pezzo

3,59

€ 6,73/kg -25% 

2,69 
a confezione

4,99

€ 5,41/kg-24%
3,79


